

平成 22 年 10 月 28 日

各 位

上場会社名 株式会社フルスピード
(コード番号：2159 東証マザーズ)
本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番 1 号
代 表 者 代表取締役社長 芳賀 麻奈穂
問 合 せ 先 取締役 CFO 泉 健 太
電 話 番 号 03-5728-4460 (代表)
(URL <http://www.fullspeed.co.jp/>)

(訂正) 平成 22 年 7 月期決算短信の一部訂正について

平成 22 年 9 月 14 日に開示いたしました「平成 22 年 7 月期決算短信」の一部に訂正の必要が生じたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本件はセグメント間の組替を行ったことによるものであり、既に公表しております業績に影響はありません。
訂正箇所は_を付して表示しております。

記

・訂正箇所

P. 39 (セグメント情報) 当連結会計年度 (自 平成 21 年 8 月 1 日 至 平成 22 年 7 月 31 日)

【訂正前】

| | Web戦略 支援事業 (千円) | アフィリエイト 広告事業 (千円) | インターネット メディア事業 (千円) | データセンター 事業 (千円) | その他広告 代理業 (千円) | アパレル事業 (千円) | その他 (千円) | 計 (千円) | 消去 又益社 (千円) | 連結 (千円) |
|-------------------------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------------|-----------------------|----------------------|------------------|----------------|-------------------|-------------------|------------|
| 売上高及び 営業損益 | | | | | | | | | | |
| 売上高 | | | | | | | | | | |
| (1)外部顧客 に対する売 上高 | 6,201,460 | 2,420,765 | 1,143,355 | 657,605 | 1,198,148 | 1,501,103 | 1,006,968 | 14,129,409 | — | 14,129,409 |
| (2)セグメン ト間の内部 売上高又は 振替高 | 35,430 | — | 361 | 19,114 | — | — | 1,300 | 56,206 | △56,206 | — |
| 計 | 6,236,891 | 2,420,765 | 1,143,717 | 676,720 | 1,198,148 | 1,501,103 | 1,008,268 | 14,185,616 | △56,206 | 14,129,409 |
| 営業費用 | 5,889,200 | 2,128,060 | <u>1,319,605</u> | <u>581,715</u> | <u>991,546</u> | <u>1,623,266</u> | <u>979,365</u> | <u>13,512,760</u> | <u>885,016</u> | 14,397,777 |
| 営業利益(又 は営業損失) | 347,690 | 292,705 | <u>△175,887</u> | <u>95,004</u> | <u>206,601</u> | <u>△122,163</u> | <u>28,903</u> | <u>672,855</u> | <u>△941,223</u> | △268,367 |
| II 資産、減 価償却費、減 損損失及び 資本的支出 | | | | | | | | | | |
| 資産 | 1,034,833 | 623,117 | <u>442,711</u> | <u>439,028</u> | — | <u>3,187,359</u> | <u>648,688</u> | <u>6,375,739</u> | <u>1,981,249</u> | 8,356,988 |
| 減価償却費 | 9,632 | 15,875 | <u>60,423</u> | <u>80,812</u> | <u>2,414</u> | <u>23,716</u> | <u>142,398</u> | <u>335,273</u> | <u>251,161</u> | 586,434 |
| 減損損失 | — | — | 111,582 | — | — | — | 26,721 | 138,303 | — | 138,303 |
| 資本的支出 | — | — | 8,000 | 156,739 | — | 71,540 | 282,073 | 518,352 | 40,850 | 559,203 |

(注) 中略

- 営業費用のうち、消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用金額は、885,016千円であり、その主なものは、経営管理、経理部門等の管理部門に係る費用であります。
- 資産のうち、消去又は全社の項目に含めた全社資産の金額は、1,981,249千円であり、その主なものは、現預金、事務所敷金及び管理部門に係る資産であります。

【訂正後】

| | Web戦略 支援事業 (千円) | アフィリエイト 広告事業 (千円) | インターネット メディア事業 (千円) | データセンター 事業 (千円) | その他広告 代理事業 (千円) | アパレル事業 (千円) | その他 (千円) | 計 (千円) | 消去 又は全社 (千円) | 連結 (千円) |
|-------------------------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------|------------------|------------------|-------------------|--------------------|------------|
| I 売上高及び営業損益 | | | | | | | | | | |
| 売上高 | | | | | | | | | | |
| (1)外部顧客 に対する売上高 | 6,201,460 | 2,420,765 | 1,143,355 | 657,605 | 1,198,148 | 1,501,103 | 1,006,968 | 14,129,409 | — | 14,129,409 |
| (2)セグメント間の内部 売上高又は 振替高 | 35,430 | — | 361 | 19,114 | — | — | 1,300 | 56,206 | △56,206 | — |
| 計 | 6,236,891 | 2,420,765 | 1,143,717 | 676,720 | 1,198,148 | 1,501,103 | 1,008,268 | 14,185,616 | △56,206 | 14,129,409 |
| 営業費用 | 5,889,200 | 2,128,060 | <u>1,328,147</u> | <u>602,936</u> | <u>999,219</u> | <u>1,752,290</u> | <u>1,000,402</u> | <u>13,700,258</u> | <u>697,518</u> | 14,397,777 |
| 営業利益(又は営業損失) | 347,690 | 292,705 | <u>△184,429</u> | <u>73,783</u> | <u>198,928</u> | <u>△251,186</u> | <u>7,866</u> | <u>485,357</u> | <u>△753,725</u> | △268,367 |
| II 資産、減 価償却費、減 損損失及び 資本的支出 | | | | | | | | | | |
| 資産 | 1,034,833 | 623,117 | <u>443,916</u> | <u>495,879</u> | — | <u>2,922,395</u> | <u>774,390</u> | <u>6,294,533</u> | <u>2,062,455</u> | 8,356,988 |
| 減価償却費 | 9,632 | 15,875 | <u>68,965</u> | <u>102,034</u> | <u>10,087</u> | <u>152,740</u> | <u>163,435</u> | <u>522,771</u> | <u>63,663</u> | 586,434 |
| 減損損失 | — | — | 111,582 | — | — | — | 26,721 | 138,303 | — | 138,303 |
| 資本的支出 | — | — | 8,000 | 156,739 | — | 71,540 | 282,073 | 518,352 | 40,850 | 559,203 |

(注) 中略

- 営業費用のうち、消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用金額は、697,518千円であり、その主なものは、経営管理、経理部門等の管理部門に係る費用であります。
- 資産のうち、消去又は全社の項目に含めた全社資産の金額は、2,062,455千円であり、その主なものは、現預金、事務所敷金及び管理部門に係る資産であります。

※修正後の決算短信につきましては、当社ホームページ (<http://fullspeed.co.jp/ir/library>) に掲載いたします。

以 上